
Id: 928F2986FC6F4EF8A9F39E5EE2EB2301. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 138/2012
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 4 kwietnia 2012 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia opłat za przyjmowanie odpadów komunalnych na składowisku 
w Promniku 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011r. Nr 45, poz. 
236)  oraz  §  1 uchwały  Nr  XXXIII/652  Rady  Miejskiej  w Kielcach  z dnia  25  listopada  2004  roku 
w  sprawie  powierzenia  Prezydentowi  Miasta  Kielce  upoważnienia  w zakresie  ustalania  opłat  za  przyjmowanie 
odpadów komunalnych na składowisku w Promniku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
W § 1 Zarządzenia Nr  446/2011 Prezydenta Miasta Kielce  z dnia  7 grudnia  2011r. w sprawie  ustalenia  opłat  za 
przyjmowanie odpadów komunalnych na składowisku w Promniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Dla klientów dostarczających odpady o kodzie 20 03 01 w ilościach: 

a) od 500 do 1500 ton odpadów na miesiąc ustala się upust w wysokości 5% od opłaty za tonę, 

b) od 1501 do 2500 ton odpadów na miesiąc ustala się upust w wysokości 7% od opłaty za tonę, 

c) powyżej 2500 ton odpadów na miesiąc ustala się upust w wysokości 10% od opłaty za tonę. 

2) dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

3. Opłaty, o których mowa w ust. 12 nie obejmują podatku od towarów i usług VAT. 

§ 2. 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Zarządowi Przedsiębiorstwa Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Kielcach. 

§ 3. 
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Środowiska i Usług Komunalnych. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 kwietnia 2012 roku. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski


